
Aarhus Open 2019 + Kids Wrestling Games 2019

Aarhus, 09-02-2019

Aldersklasse

Cadet
Stevnesekretær Vektklasse

55kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1 Omg. 2 Omg. 3 Omg. 4 Omg. 5
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PlassNordisk

1 Brian Kurt Santiago NKC
TF 9:1

42
4:00

13 SO
 1  5  0  1  10 2.

2 Artsem Markevich Team Belarus
2:15

11 SO
4:00

03
 0  1  0  0  1 3.

3 Kasper Øverby Skedsmo BK,NOR SO
PS 1:1

31
PS 5:0

32
 2  6  0  0  6 1.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Dänemark / Nielsen Thomas
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